PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

Nº 13/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ENIO BRAGA FERREIRA, Vice-Prefeito Municipal de Tabaí/RS, em exercício,

no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE

homologar as inscrições do presente Processo Seletivo Simplificado, nos termos do respectivo

edital, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR

MÚSICA

DATA E LOCAL DA PROVA

 A prova escrita objetiva se realizará na data de 21/06/2023, às 9h, na Sede da Prefeitura

Municipal de Tabaí, Rua Deputado Júlio Redecker, 251, Centro, Tabaí - RS.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 19 DE JUNHO DE 2023.

ENIO BRAGA FERREIRA

    Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________________

  HAIANA CASTILHOS DA SILVA

  Secretária de Administração e Fazenda

INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 VANDER PEREIRA BECKER